СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«КУНЬИНСКАЯ ВОЛОСТЬ»
РЕШЕНИЕ

от 14.06.2024 г.                                                                                           № 117

Принято на 29 - й сессии Собрания депутатов второго  созыва

рп. Кунья

О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Куньинская волость», утвержденный решением Собрания депутатов

сельского поселения «Куньинская волость»  от 23.12.2016 г. № 76
          На основании статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Псковской области от 03 ноября 2011 г. № 1107-ОЗ «О дорожном фонде Псковской области», Устава муниципального образования «Куньинская волость», Собрание депутатов  сельского  поселения «Куньинская волость» РЕШИЛО:
1.Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда муниципального образования «Куньинская волость», утвержденный решением Собрания депутатов сельского поселения «Куньинская волость»  от 23.12.2016 г. № 76 (далее по тексту – Порядок) следующие изменения:

1.1.Пункт 1.3 раздела 1 «Основные положения» Порядка дополнить подпунктом 11 следующего содержания:

«11)приобретение дорожной техники, необходимой для содержания автомобильных дорог общего пользования местного значения».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение путем размещения в сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://pravo.pskov.ru, обнародовать в здании Администрации сельского поселения «Куньинская волость» (ул. Дзержинского д. 22, рп. Кунья) и на официальном сайте муниципального образования «Куньинская волость» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» https://kuninskaya-r58.gosweb.gosuslugi.ru».
Глава сельского поселения

«Куньинская волость»                                                                        О.П. Граненков
Верно: Главный специалист Администрации

             сельского поселения «Куньинская волость»                                                 Г.Н. Дроздова